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DodavateP ICO: 40351386

Ing.Jozef Hurta - Aquaservis.sk

Balassiho 26
943 01 Sturovo

Prevadzka: Kamenny Most 120, 943 58

Tel.: 036 / 759 82 05 Fax.: 036 / 759 82 05
Penazny ustav: VseobecnS uverova banka, a.s.

Cislo uctu/kod: 1897742651/0200
IBAN: SK12 0200 0000 0018 9774 2651

DlC: 1028062255 Stredisko:

iC DPH: SK1028062255 SWIFT: SUBASKBX

6.2o. - 2004 7018837 2FA
d.zivnostenskeho registra 404 - 8628

Objednavka 5./datum: /

Dodaciliste.:

Sposob dopravy: osobne

Forma lihrady: p.p.

FAKTGRAc.JI 23444
Konstantny symbol: 008

Odberatel':

Obec Lontov

c. 67
935 75 Lontov

Tel.: Fax:
DIG: 2021020859

1C DPH: SK2021020859

ICO: 00587541

Datum splatnosti:

Datum vyhotovenia:

Dafiova povinnosf:
Datum dodania:

28.09.2012

14.09.2012

14.09.2012

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ zrava Celkom
Balena pitna voda -18,9 I ks 11,000 3,3333 20,00 0,6667 43,9996

Zaklad DPH DPH Celkom

Informativna eiastka celkom : 1 325,54 SKK

Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vsadzbe 10%

Vsadzbe 20%

Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
36,67

0,00
0,00

0,00
7,33

0,00
44,00

0,00
0,00

36,67 7,33 44,00 EUR

Dovofujeme si Vas upozornif.ze v pripade nedodrzania datumu splatnosti uvedeneho

na fakture, Vam budeme u&tovaf penale vo vyske 0,05% z fakturovanej sumy

za kazdy den omeskania.

Miesto dodania : Obec Lontov

Vystavil: 0915/958 703

Ing. Jozct'J
Balassiho 26, 94^0^Sturovo

ICO: 4035I386, 1C Dnfrl: SK1028062255
sekretariat

jr : .AL/
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